Inc.: Audivimus fratres dilectissimi et audivistis quod sine profundis singultibus retractare nequaquam possumus

[225], 51v-89r = Nr. 3

Commentarius de passione domini Iesu Christi

Inc.: Titulus de passione Christi: Et notandum quod summum attrativum peitatis activumque caritatis allicitum divinae bonitatis est passio salvatoris

Expl.: (Datierung) 1488.

[225], 93r-100r = Nr. 4

Calixtus III. papa: Bulla de movendo bello in Turcas de 1455

Inc.: Calixtus... Ad summi pontificatus apicem disponente Deo nuper assumpti

Expl.: Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis dominicae 1455 Idus Maii pontificatus nostri anno primo.

[225], 93r-100r/2 = Nr. 4 (inseriert)

Nicolaus V. papa: Bulla indulgentiarum proficiisci volentibus contra Turcorum principem concessarum

Inc.: Nicolaus... Etsi ecclesia Christi per ipsum unigenitum Dei filium

[225], 98v = Nr. 4

Iohannes Aichelperger (de Novoforo): Excerpta ex Bulla Calixti III. de anno 1455

[225], 99rv = Nr. 4

Udalricus Nussdorfer: Mandatum de praedicando bello contra Turcas

Inc.: Urdalricus ... Recepimus saepe iteratis vicibus litteras

Expl.: Datum Wiennae die decima octava mensis Iulii anno etc. LVIto [18.7.1456].

[225], 100 = Nr. 4

Iohannes de Carvajal: Scriptum triplex de militibus contra Turcas (1456)

[225], 100-103 = Nr. 5

Calixtus III. papa: Bulla cruciata contra Turcos anno 1456

Inc.: Calixtus... Cum his superioribus annis impius nominis Christiani persecutor

Expl.: Datum Romae apud Sanctum Petrum anno incarnationis dominicae 1456 12 Kal. Iulii pontificatus nostri anno secundo.

[225], 105-205 = Nr. 6

Sermones festiales

Tit.: <De s. Iacobo>

Inc.: Iueste vocatum est nomen eius Iacob (Gen.). Notandum est

[225], 206-222 = Nr. 7

Tractatus de indulgentiis

Inc.: Videndum quid sit thesaurus ecclesiae secundum quantitatem et indulgentiae

[225], 206-222 = Nr. 7

Tractatus de thesauro ecclesiae et de indulgentiis

Inc.: Videndum quid sit thesaurus ecclesiae secundum quantitatem et indulgentiae

Cod. 226

Pap.

Anfang 15. Jh. (Haidinger/Lackner, Autopsie)

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

L: Dorothea Weber: Die handschriftliche Überlieferung der Werke des heiligen Augustinus VI, 1-2: Österreich (*Sitzungsberichte der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften* 601 = *Veröffentlichungen der Kommission zur Herausgabe des Corpus der lateinischen Kirchenväter* 11-12). Wien 1993, II 296.

Falk Eisermann: 'Stimulus amoris'. Inhalt, lateinische Überlieferung, deutsche Übersetzungen, Rezeption (MTU 118). Tübingen 2001, 175 (Beschreibung), 218, 223, 287, 291.